檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 台北市中正區中華路1段83號

聯絡人：邱景昆

電話：02-23117722#2734

電子郵件：ckchiu@epa.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國103年3月20日

發文字號：環署綜字第1030022242A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「台中生活圈道路系統建設計畫─台中市四期工業區南邊

四十公尺（特三號路）道路工程環境影響說明書」開發單

位名稱變更為「臺中市政府」、負責人變更為「胡志強」

一案，本署已予備查，請納入追蹤作業，請 查照。

說明：依據 貴署103年3月17日營授中字第1033202480號函辦理

。

正本：內政部營建署

副本：臺中市政府、臺中市政府建設局 2014-03-20
12:06:51

1030051944

■■■■■■15環境保護局■■■■■■■收文:103/03/20

■■■■■■■無附件

■■■■■■綜合計畫科